

**UCHWAŁA NR XVI/213/16  
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH**

z dnia 25 lutego 2016 r.

**w sprawie udzielenia pomocy finansowej i pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego.**

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 roku, poz.1515 ) oraz 216 ust.2, pkt.5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz.885 ze zm.) **Rada Miejska uchwala:**

**§ 1.** Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy w wysokości 65.000 dla Województwa Dolnośląskiego, z tego :

1) pomoc finansowa wyniesie 20.000 złotych z przeznaczeniem na realizację zadania:

a) " Utrzymanie cieków podstawowych na terenie gm.Kąty Wrocławskie - Ługowina II i Gniła"- 20.000 zł,

2) pomoc rzeczowa wyniesie 45.000 złotych z przeznaczeniem na realizację zadania:

a) " Rozbudowa drogi nr 347 polegająca na budowie chodnika i ścieżki rowerowej w m.Kąty Wrocławskie od km 17+503,24 do km 18+648,19"-45.000 zł.

**§ 2.** Pomoc , o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy w 2016 roku.

**§ 3.** Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Samorządem Województwa Dolnośląskiego, a Gminą Kąty Wrocławskie.

**§ 4.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

**§ 5.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady  
Miejskiej

**Jarosław Wojciechowski**

## **UZASADNIENIE**

Na podstawie wystąpienia Dolnośląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na utrzymanie cieków podstawowych na terenie gm.Kąty Wrocławskie w wysokości 20.000 złotych Rada Miejska przychyliła się do prośby, gdyż cieki te wymagają dużych nakładów na ich bieżące utrzymanie.

Pomoc rzeczowa, o której mowa w uchwale z dnia 28 maja 2015 roku nr VIII/71/15 zwiększona zostanie o 45.000 zł z przeznaczeniem na roboty dodatkowe. W skład robót dodatkowych wchodzi:

ominięcie kolizji z drzewem i siecią gazową oraz wykonanie dodatkowego wpustu ulicznego.

Całość pomocy rzeczowej po zmianie w 2016 roku wyniesie 545.000 zł.